
    

COMUNE DI SCICLI
(Libero Consorzio Comunale di Ragusa)

                                                           
******************

ESTRATTO DELLA DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N° 72   DEL 24/07/2018   

OGGETTO: “Ordine del Giorno presentato da diversi Consiglieri Comunali ad oggetto:
Piano di riordino della Rete Ospedaliera della Regione Siciliana per la Provincia di Ragusa.
Stato di avanzamento dei lavori.” Approvazione.

L’anno duemiladiciotto, il giorno ventiquattro del mese diLuglio , alle ore18,00 e ss. , in
Scicli e nella sala delle adunanze consiliari, sita presso la Sede Municipale in via Mormino Penna n.
2, si è riunito il Consiglio Comunale, a seguito di regolare convocazione del Presidente, in seduta di
aggiornamento, con avviso datato 19/07/2018, Prot. N° 23026, in seduta pubblica ordinaria.
All'inizio della trattazione del presente punto all'ordine del giorno della seduta, risultano
presenti\assenti  i sotto indicati Consiglieri Comunali:

COGNOME NOME PRESENTE ASSENTE

TROVATO RITA MARIA X

MARINO MARIO X

BUSCEMA MARIANNA X

DEMAIO DANILO X

PACETTO CONSUELO X

SCALA EMANUELE X

MORANA CONCETTA X

BONINCONTRO LORENZO X

SCIMONELLO GUGLIELMO X

CARUSO CLAUDIO X

VINDIGNI GIORGIO GIUSEPPE X

IURATO MARIA TERESA X

MIRABELLA FELICIA MARIA X

GIANNONE VINCENZO X

ALFANO DANIELE X

MIRABELLA IGNAZIO X

Consiglieri assegnati n. 16 - in carica n. 16 – Presenti 16.

Presiede l’adunanza l'Arch. Danilo Demaio, Presidente del Consiglio Comunale.

Assiste e partecipa alla seduta il Segretario Generale  Avv. Cinzia Gambino.
Per l'Amministrazione Comunale sono presenti  l'Ass. Giorgio Giuseppe Vindigni. L'Ass. Riccotti

Caterina e l'Ass. Carpino Pasquale.
E’ altresi’ presente,   il Responsabile del Servizio Segreteria Dott. Gugliotta.

Il Presidentenomina scrutatori i Consiglieri Pacetto Consuelo, Giannone Vincenzo e Bonincontro
Lorenzo.



IL PRESIDENTE

pone in trattazione il punto quinto dell'ODG ad oggetto: “Ordine del Giorno presentato da diversi
Consiglieri Comunali ad oggetto: Piano di riordino della Rete Ospedaliera della Regione Siciliana per la
Provincia di Ragusa. Stato di avanzamento dei lavori.”

Si dà atto che si allontanano i Consiglieri Comunali Marino Mario e Caruso Claudio. Presenti n. 14
Consiglieri.

..Omississ

Il Presidente, stante che non vi sono ulteriori richieste diintervento, dichiara chiusa la discussione
sul punto ed invita il Consiglio a votare per alzata e seduta,a scrutinio palese, la proposta così come
integrata, all’O.D.G.

A votazione avvenuta risultano: 
- Consiglieri Presenti n.14
- Voti favorevoli n. 14

IL CONSIGLIO COMUNALE

Ritenuto quanto sopra, con voti favorevoli n. 14 su 14 Consiglieri presenti e votanti, accertati e
proclamati con l’assistenza degli scrutatori in precedenza nominati

DELIBERA

Di approvare l'ODG così come integrato di cui all'O.D.G. 

************

**********************



 Il presente  estratto di verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

        IL PRESIDENTE                   IL SEGRETARIO COMUNALE                   
(Arch. Danilo Demaio)                      (Avv. Cinzia Gambino)

___________________________________________________________________________


